



PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E DESCARTÁVEIS

PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, Nº 411, CENTRO, MONTEIRO -PB

CNPJ Nº: 21.318.384/0001-65

EMAIL: vendas.jtaembalagens@hotmail.com

TELEFONE: 83 9 9654-5736 (JOELSON)

SETOR DE PEDIDOS 83 9 9855-6937 (EVELYN)

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

ESTADO DA PARAIBA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº 004/2022

DATA E HORA: 19 DE AGOSTO DE 2022 AS 08:00 HORAS

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE I PREFEITURA MUNICIPAL - SECOS E BEBIDAS						
CÓD	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
	Achocolatado em Pó - 400grs.	NUTRIWAY	Lata	800	3,70	R\$ 2.960,00
2.	Refrigerante 1000 Ml	INDAIA	Und	400	2,80	R\$ 1.120,00
3.	Açúcar Cristal - Emb. 01kg	SAFRA DE OURO	Kg	3.000	4,40	R\$ 13.200,00
4.	Adoçante dietético líquido 100ml	MARATA	Und	40	2,80	R\$ 112,00
5.	Alimento Adicionado de Vitaminas e Minerais - Sustagem 400grs.	SUSTAGEM	Lata	40	44,90	R\$ 1.796,00
6.	Amido de Milho 200grs.	KIMIMO	Cx	50	3,30	R\$ 165,00
7.	Arroz Parboilizado - Emb. 01kg	KIKA	Kg	3.000	4,30	R\$ 12.900,00
8.	Aveia em flocos 250g	APTI	Und	50	3,50	R\$ 175,00
9.	Bala mastigável	ERLAN	Pct	80	7,90	R\$ 632,00
10.	Biscoito sortido	AMIDOMIL	Pct	100	5,50	R\$ 550,00
11.	Biscoito tipo cream cracker 400grs.	3 DE MAIO	Pcte	1.500	4,60	R\$ 6.900,00
12.	Biscoito tipo maria 400grs.	3 DE MAIO	Pcte	1.500	4,60	R\$ 6.900,00
13.	Boldo do Chile	MARATA	Pcte	100	2,80	R\$ 280,00
14.	Café torrado e moído 250grs.	MINEIRO	Pcte	1.000	7,50	R\$ 7.500,00
15.	Caldo de galinha 57grs.	ARISCO	Und	200	1,80	R\$ 360,00
16.	Coco ralado 100grs.	SOCOCO	Pcte	50	3,80	R\$ 190,00
17.	Colorau 100grs	SÃO MARCOS	Pcte	250	0,75	R\$ 187,50



PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E DESCARTÁVEIS

PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, Nº 411, CENTRO, MONTEIRO -PB

CNPJ Nº: 21.318.384/0001-65

EMAIL: vendas.jtaembalagens@hotmail.com

TELEFONE: 83 9 9654-5736 (JOELSON)

SETOR DE PEDIDOS 83 9 9855-6937 (EVELYN)

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

ESTADO DA PARAIBA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº 004/2022

DATA E HORA: 19 DE AGOSTO DE 2022 AS 08:00 HORAS

18.	Condimento 100grs	SÃO MARCOS	Pcte	80	0,90	R\$ 72,00
19.	Creme de leite 200g	MOCOCA	Und	750	2,80	R\$ 2.100,00
20.	Doce tipo goiabada - 600grs.	TAMBAU	Pote	500	4,90	R\$ 2.450,00
21.	Endro	MARATA	Pcte	50	2,80	R\$ 140,00
22.	Erva-doce	MARATA	Pcte	100	3,80	R\$ 380,00
23.	Ervilha 200grs	FUGINI	Lata	100	2,80	R\$ 280,00
24.	Extrato de Tomate de 260g	JULIETA	Copo	200	1,99	R\$ 398,00
25.	Farinha de Trigo c/ Fermento - 01kg	ROSA BRANCA	Kg	200	6,99	R\$ 1.398,00
26.	Fécula de mandioca - Emb. 01kg	SERRANA	Kg	150	6,99	R\$ 1.048,50
27.	Feijão de corda novo - Emb. 01kg.	SAFRA DE OURO	Kg	500	8,00	R\$ 4.000,00
28.	Feijão Preto - Emb. 01 Kg	SAFRA DE OURO	Kg	200	8,00	R\$ 1.600,00
29.	Fermento em pó 100grs.	ROYAL	Lata	50	3,99	R\$ 199,50
30.	Flocos de milho pré-cozido - Emb. 500grs.	REI DE OURO	Kg	200	1,90	R\$ 380,00
31.	logurte bandeja c/06	ISIS	Bandeja	50	4,50	R\$ 225,00
32.	Leite condensado 395grs.	MOCOCA	Lata	100	5,99	R\$ 599,00
33.	Leite de Soja - 400grs.	APTMIL	Lata	30	44,90	R\$ 1.347,00
34.	Leite em Pó 200grs.	TGUINHO	Pcte	200	7,99	R\$ 1.598,00
35.	Leite em Pó Desnatado - 400grs	PIRACANJUBA	Lata	200	16,99	R\$ 3.398,00
36.	Leite em Pó Instantâneo - 400grs	PIRACANJUBA	Lata	200	16,99	R\$ 3.398,00
37.	Macarrão fino - Emb. 500grs.	PILAR	Pcte	1.000	3,20	R\$ 3.200,00



PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E DESCARTÁVEIS

PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, Nº 411, CENTRO, MONTEIRO -PB

CNPJ Nº: 21.318.384/0001-65

EMAIL: vendas.jtaembalagens@hotmail.com

TELEFONE: 83 9 9654-5736 (JOELSON)

SETOR DE PEDIDOS 83 9 9855-6937 (EVELYN)

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

ESTADO DA PARAIBA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº 004/2022

DATA E HORA: 19 DE AGOSTO DE 2022 AS 08:00 HORAS

38.	Maionese 250grs	JULIETA	Und	100	1,99	R\$ 199,00
39.	Margarina - Embalagem 500grs.	CLAYBOM	Und	500	7,30	R\$ 3.650,00
40.	Milho verde 200grs	FUGINI	Lata	200	3,20	R\$ 640,00
41.	Molho de tomate 520grs	JULIETA	Und	200	2,50	R\$ 500,00
42.	Óleo de Soja 900ml	SOYA	Lata	300	10,50	R\$ 3.150,00
43.	Pipoca c/ 20 und	KARITO	Pct	100	17,90	R\$ 1.790,00
44.	Pirulito c/ 50 und	POP	Pct	50	8,90	R\$ 445,00
45.	Presunto	TONY	Kg	100	18,90	R\$ 1.890,00
46.	Queijo Mussarela	IOGA	Kg	100	49,90	R\$ 4.990,00
47.	Refrigerante 2000 ml	INDAIA	Und	400	3,99	R\$ 1.596,00
48.	Sal Refinado - Emb. 01kg	VENEZA	Kg	100	1,20	R\$ 120,00
49.	Sardinha em óleo comestível - 130g	88	Latas	200	4,80	R\$ 960,00
50.	Suco concentrado de caju	DA FRUTA	Garrafa	50	3,50	R\$ 175,00
51.	Suco concentrado de goiaba	DA FRUTA	Garrafa	50	3,50	R\$ 175,00
52.	Suco concentrado de maracujá	DA FRUTA	Garrafa	50	3,50	R\$ 175,00
53.	Tempero completo (sabores diversos) pcte 12x5grs	MARIZA	Pct	100	2,99	R\$ 299,00
54.	Vinagre de álcool 500ml	SÃO MARCOS	Lata	100	1,60	R\$ 160,00
VALOR TOTAL DA LOTE I R\$ 105.052,50 cento e cinco mil e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos						



PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E DESCARTÁVEIS

PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, Nº 411, CENTRO, MONTEIRO -PB

CNPJ Nº: 21.318.384/0001-65

EMAIL: vendas.jtaembalagens@hotmail.com

TELEFONE: 83 9 9654-5736 (JOELSON)

SETOR DE PEDIDOS 83 9 9855-6937 (EVELYN)

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

ESTADO DA PARAIBA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº 004/2022

DATA E HORA: 19 DE AGOSTO DE 2022 AS 08:00 HORAS

LOTE II PREFEITURA MUNICIPAL - CARNE, OVOS E ENLATADOS						
CÓD	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
55.	Bife de Carne Bovina "Coxão Mole"	FRIGOTIL	kg	500	38,90	R\$ 19.450,00
56.	Carne de bode	FRIGOTIL	kg	200	28,90	R\$ 5.780,00
57.	Carne de Gado - Embalagem 01kg	FRIGOTIL	kg	1.000	27,90	R\$ 27.900,00
58.	Carne Moída	NORDESTINA	kg	500	14,90	R\$ 7.450,00
59.	Frango - Coxa	LE VIDA	kg	2.000	12,99	R\$ 25.980,00
60.	Ovo - Bandeja c/30und.	MACAPA	bandeja	1.000	19,90	R\$ 19.900,00
61.	Salsicha à granel	GUIBOM	kg	800	8,90	R\$ 7.120,00
62.	Carne Bovina "Coxão Mole"	FRIGOTIL	kg	1.000	37,90	R\$ 37.900,00
63.	Carne Bovina Moída "1º Qualidade"	NORDESTINA	kg	1.000	14,90	R\$ 14.900,00
64.	Charque Pacote 500g	PARAISO	pct	800	24,90	R\$ 19.920,00
65.	Frango In Natura	LE VIDA	kg	1.000	13,90	R\$ 13.900,00
VALOR TOTAL DO LOTE II						
R\$ 200.200,00						
duzentos mil, duzentos reais						



PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E DESCARTÁVEIS

PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, Nº 411, CENTRO, MONTEIRO - PB

CNPJ Nº: 21.318.384/0001-65

EMAIL: vendas.jtaembalagens@hotmail.com

TELEFONE: 83 9 9654-5736 (JOELSON)

SETOR DE PEDIDOS 83 9 9855-6937 (EVELYN)

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

ESTADO DA PARAIBA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº 004/2022

DATA E HORA: 19 DE AGOSTO DE 2022 AS 08:00 HORAS

LOTE III FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - SECOS E BEBIDAS						
CÓD	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1.	Achocolatado em Pó - 400grs.	NUTRIWAY	Lata	1.000	3,70	R\$ 3.700,00
2.	Refrigerante 1000 MI	INDAIA	Und	400	2,80	R\$ 1.120,00
3.	Açucar Cristal - Emb. 01kg	SAFRA DE OURO	Kg	6.000	4,40	R\$ 26.400,00
4.	Adoçante dietético líquido 100ml	MARATA	Und	50	2,80	R\$ 140,00
5.	Alimento Adicionado de Vitaminas e Minerais - Sustagem 400grs.	SUSTAGEM	Lata	50	44,90	R\$ 2.245,00
6.	Amido de Milho 200grs.	KIMIMO	Cx	100	3,30	R\$ 330,00
7.	Arroz Parboilizado - Emb. 01kg	KIKA	Kg	5.000	4,30	R\$ 21.500,00
8.	Aveia em flocos 250g	APTI	Und	100	3,50	R\$ 350,00
9.	Bala mastigável	ERLAN	Pct	100	7,90	R\$ 790,00
10.	Biscoito sortido	AMIDOMIL	Pct	100	5,50	R\$ 550,00
11.	Biscoito tipo cream cracker 400grs.	3 DE MAIO	Pcte	3.000	4,60	R\$ 13.800,00
12.	Biscoito tipo maria 400grs.	3 DE MAIO	Pcte	2.000	4,60	R\$ 9.200,00
13.	Boldo do Chile	MARATA	Pcte	150	2,80	R\$ 420,00
14.	Café torrado e moído 250grs.	PURO	Pcte	3.000	7,50	R\$ 22.500,00
15.	Caldo de galinha 57grs.	ARISCO	Und	800	1,80	R\$ 1.440,00
16.	Coco ralado 100grs.	SOCOCO	Pcte	150	3,80	R\$ 570,00
17.	Colorau 100grs	SÃO MARCOS	Pcte	500	0,75	R\$ 375,00
18.	Condimento 100grs	SÃO MARCOS	Pcte	150	0,90	R\$ 135,00



PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E DESCARTÁVEIS

PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, Nº 411, CENTRO, MONTEIRO-PB

CNPJ Nº: 21.318.384/0001-65

EMAIL: vendas.jtaembalagens@hotmail.com

TELEFONE: 83 9 9654-5736 (JOELSON)

SETOR DE PEDIDOS 83 9 9855-6937 (EVELYN)

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

ESTADO DA PARAIBA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº 004/2022

DATA E HORA: 19 DE AGOSTO DE 2022 AS 08:00 HORAS

19.	Creme de leite 200g	MOCOCA	Und	1.500	2,80	R\$ 4.200,00
20.	Doce tipo goiabada - 600grs.	TAMBAU	Pote	800	4,90	R\$ 3.920,00
21.	Endro	MARATA	Pcte	75	2,80	R\$ 210,00
22.	Erva-doce	MARATA	Pcte	150	3,80	R\$ 570,00
23.	Ervilha 200grs	FUGINI	Lata	150	2,80	R\$ 420,00
24.	Extrato de Tomate de 260g	JULIETA	Copo	400	1,99	R\$ 796,00
25.	Farinha de Trigo c/ Fermento - 01kg	ROSA BRANCA	Kg	500	6,99	R\$ 3.495,00
26.	Fécula de mandioca - Emb. 01kg	SERRANA	Kg	200	6,99	R\$ 1.398,00
27.	Feijão de corda novo - Emb. 01kg.	SAFRA DE OURO	Kg	1.500	8,00	R\$ 12.000,00
28.	Feijão Preto - Emb. 01 Kg	SAFRA DE OURO	Kg	300	8,00	R\$ 2.400,00
29.	Fermento em pó 100grs.	ROYAL	Lata	75	3,99	R\$ 299,25
30.	Flocos de milho pré-cozido - Emb. 500grs.	REI DE OURO	Kg	800	1,90	R\$ 1.520,00
31.	Iogurte bandeja c/06	ISIS	Bandeja	50	4,50	R\$ 225,00
32.	Leite condensado 395grs.	MOCOCA	Lata	300	5,99	R\$ 1.797,00
33.	Leite de Soja - 400grs.	APTMIL	Lata	50	44,90	R\$ 2.245,00
34.	Leite em Pó 200grs.	TGUINHO	Pcte	4.000	7,99	R\$ 31.960,00
35.	Leite em Pó Desnatado - 400grs	PIRACANJUBA	Lata	200	16,99	R\$ 3.398,00
36.	Leite em Pó Instantâneo - 400grs	PIRACANJUBA	Lata	200	16,99	R\$ 3.398,00
37.	Macarrão fino - Emb. 500grs.	PILAR	Pcte	4.000	3,20	R\$ 12.800,00
38.	Maionese 250grs	JULIETA	Und	300	1,99	R\$ 597,00



PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E DESCARTÁVEIS

PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, Nº 411, CENTRO, MONTEIRO-PB

CNPJ Nº: 21.318.384/0001-65

EMAIL: vendas.jtaembalagens@hotmail.com

TELEFONE: 83 9 9654-5736 (JOELSON)

SETOR DE PEDIDOS 83 9 9855-6937 (EVELYN)

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

ESTADO DA PARAIBA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº 004/2022

DATA E HORA: 19 DE AGOSTO DE 2022 AS 08:00 HORAS

39.	Margarina - Embalagem 500grs.	CLAYBOM	Und	1.000	7,30	R\$ 7.300,00
40.	Milho verde 200grs	FUGINI	Lata	500	3,20	R\$ 1.600,00
41.	Molho de tomate 520grs	JULIETA	Und	800	2,50	R\$ 2.000,00
42.	Óleo de Soja 900ml	SOYA	Lata	1.000	10,50	R\$ 10.500,00
43.	Pipoca c/ 20 und	KARITO	Pct	150	17,90	R\$ 2.685,00
44.	Pirulito c/ 50 und	POP	Pct	100	8,90	R\$ 890,00
45.	Presunto	TONY	Kg	100	18,90	R\$ 1.890,00
46.	Queijo Mussarela	IOGA	Kg	100	49,90	R\$ 4.990,00
47.	Refrigerante 2000 ml	INDAIA	Und	800	3,99	R\$ 3.192,00
48.	Sal Refinado - Emb. 01kg	VENEZA	Kg	200	1,20	R\$ 240,00
49.	Sardinha em óleo comestível - 130g	88	Latas	1.000	4,80	R\$ 4.800,00
50.	Suco concentrado de caju	DA FRUTA	Garrafa	75	3,50	R\$ 262,50
51.	Suco concentrado de goiaba	DA FRUTA	Garrafa	75	3,50	R\$ 262,50
52.	Suco concentrado de maracujá	DA FRUTA	Garrafa	75	3,50	R\$ 262,50
53.	Tempero completo (sabores diversos) pcte 12x5grs	MARIZA	Pct	200	2,99	R\$ 598,00
54.	Vinagre de álcool 500ml	SÃO MARCOS	Lata	400	1,60	R\$ 640,00

VALOR TOTAL DO LOTE III

R\$ 235.325,75

duzentos e trinta e cinco mil, trezentos e vinte e cinco reais e setenta e cinco centavos



PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E DESCARTÁVEIS

PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, Nº 411, CENTRO, MONTEIRO -PB

CNPJ Nº: 21.318.384/0001-65

EMAIL: vendas.jtaembalagens@hotmail.com

TELEFONE: 83 9 9654-5736 (JOELSON)

SETOR DE PEDIDOS 83 9 9855-6937 (EVELYN)

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

ESTADO DA PARAIBA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº 004/2022

DATA E HORA: 19 DE AGOSTO DE 2022 AS 08:00 HORAS

LOTE IV FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CARNE, OVOS E ENLATADOS						
CÓD	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
55.	Bife de Carne Bovina "Coxão Mole"	FRIGOTIL	Kg	1.500	38,90	R\$ 58.350,00
56.	Carne de bode	FRIGOTIL	Kg	500	28,90	R\$ 14.450,00
57.	Carne de Gado - Embalagem 01kg	FRIGOTIL	Kg	3.000	27,90	R\$ 83.700,00
58.	Carne Moída	NORDESTINA	Kg	1.000	14,90	R\$ 14.900,00
59.	Frango - Coxa	LE VIDA	Kg	4.000	12,99	R\$ 51.960,00
60.	Ovo - Bandeja c/30und.	MACAPA	Bandeja	2.000	19,90	R\$ 39.800,00
61.	Salsicha à granel	GUIBOM	Kg	1.000	8,90	R\$ 8.900,00
62.	Carne Bovina "Coxão Mole"	FRIGOTIL	Kg	1.500	37,90	R\$ 56.850,00
63.	Carne Bovina Moída "1º Qualidade"	NORDESTINA	Kg	1.500	14,90	R\$ 22.350,00
64.	Charque Pacote 500g	PARAISO	Pct	1.000	24,90	R\$ 24.900,00
65.	Frango In Natura	LE VIDA	Kg	1.500	13,90	R\$ 20.850,00
VALOR TOTAL DO LOTE IV: R\$ 397.010,00 trezentos e noventa e sete mil e dez reais						



PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E DESCARTÁVEIS

PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, Nº 411, CENTRO, MONTEIRO -PB

CNPJ Nº: 21.318.384/0001-65

EMAIL: vendas.jtaembalagens@hotmail.com

TELEFONE: 83 9 9654-5736 (JOELSON)

SETOR DE PEDIDOS 83 9 9855-6937 (EVELYN)

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

ESTADO DA PARAIBA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº 004/2022

DATA E HORA: 19 DE AGOSTO DE 2022 AS 08:00 HORAS

LOTE V FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SECOS E BEBIDAS						
CÓD	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1.	Achocolatado em Pó - 400grs.	NUTRIWAY	Lata	800	3,70	R\$ 2.960,00
2.	Refrigerante 1000 Ml	INDAIA	Und	300	2,80	R\$ 840,00
3.	Açúcar Cristal - Emb. 01kg	SAFRA DE OURO	Kg	400	4,40	R\$ 1.760,00
4.	Adoçante dietético líquido 100ml	MARATA	Und	50	2,80	R\$ 140,00
5.	Alimento Adicionado de Vitaminas e Minerais - Sustagem 400grs.	SUSTAGEM	Lata	50	44,90	R\$ 2.245,00
6.	Amido de Milho 200grs.	KIMIMO	Cx	100	3,30	R\$ 330,00
7.	Arroz Parboilizado - Emb. 01kg	KIKA	Kg	300	4,30	R\$ 1.290,00
8.	Aveia em flocos 250g	APTI	Und	100	3,50	R\$ 350,00
9.	Bala mastigável	ERLAN	Pct	100	7,90	R\$ 790,00
10.	Biscoito sortido	AMIDOMIL	Pct	100	5,50	R\$ 550,00
11.	Biscoito tipo cream cracker 400grs.	3 DE MAIO	Pcte	2.000	4,60	R\$ 9.200,00
12.	Biscoito tipo maria 400grs.	3 DE MAIO	Pcte	2.000	4,60	R\$ 9.200,00
13.	Boldo do Chile	MARATA	Pcte	100	2,80	R\$ 280,00
14.	Café torrado e moído 250grs.	PURO	Pcte	2.000	7,50	R\$ 15.000,00
15.	Caldo de galinha 57grs.	ARISCO	Und	500	1,80	R\$ 900,00
16.	Coco ralado 100grs.	SOCOCO	Pcte	100	3,80	R\$ 380,00
17.	Colorau 100grs	SÃO MARCOS	Pcte	200	0,75	R\$ 150,00
18.	Condimento 100grs	SÃO MARCOS	Pcte	100	0,90	R\$ 90,00



PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E DESCARTÁVEIS

PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, Nº 411, CENTRO, MONTEIRO -PB

CNPJ Nº: 21.318.384/0001-65

EMAIL: vendas.jtaembalagens@hotmail.com

TELEFONE: 83 9 9654-5736 (JOELSON)

SETOR DE PEDIDOS 83 9 9855-6937 (EVELYN)

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

ESTADO DA PARAIBA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº 004/2022

DATA E HORA: 19 DE AGOSTO DE 2022 AS 08:00 HORAS

19.	Creme de leite 200g	MOCOCA	Und	1.000	2,80	R\$2.800,00
20.	Doce tipo goiabada - 600grs.	TAMBAU	Pote	500	4,90	R\$ 2.450,00
21.	Endro	MARATA	Pcte	75	2,80	R\$ 210,00
22.	Erva-doce	MARATA	Pcte	150	3,80	R\$ 570,00
23.	Ervilha 200grs	FUGINI	Lata	150	2,80	R\$ 420,00
24.	Extrato de Tomate de 260g	JULIETA	Copo	300	1,99	R\$ 597,00
25.	Farinha de Trigo c/ Fermento - 01kg	ROSA BRANCA	Kg	300	6,99	R\$ 2.097,00
26.	Fécula de mandioca - Emb. 01kg	SERRANA	Kg	150	6,99	R\$ 1.048,50
27.	Feijão de corda novo - Emb. 01kg.	SAFRA DE OURO	Kg	1.000	8,00	R\$ 8.000,00
28.	Feijão Preto - Emb. 01 Kg	SAFRA DE OURO	Kg	200	8,00	R\$ 1.600,00
29.	Fermento em pó 100grs.	ROYAL	Lata	75	3,99	R\$ 299,25
30.	Flocos de milho pré-cozido - Emb. 500grs.	REI DE OURO	Kg	500	1,90	R\$ 950,00
31.	Iogurte bandeja c/06	ISIS	Bandeja	50	4,50	R\$ 225,00
32.	Leite condensado 395grs.	MOCOCA	Lata	200	5,99	R\$ 1.198,00
33.	Leite de Soja - 400grs.	APTMIL	Lata	50	44,90	R\$ 2.245,00
34.	Leite em Pó 200grs.	TGUINHO	Pcte	3.000	7,99	R\$ 23.970,00
35.	Leite em Pó Desnatado - 400grs	PIRACANJUBA	Lata	200	16,99	R\$ 3.398,00
36.	Leite em Pó Instantâneo - 400grs	PIRACANJUBA	Lata	200	16,99	R\$ 3.398,00
37.	Macarrão fino - Emb. 500grs.	PILAR	Pcte	2.000	3,20	R\$ 6.400,00
38.	Maionese 250grs	JULIETA	Und	200	1,99	R\$ 398,00



PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E DESCARTÁVEIS

PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, Nº 411, CENTRO, MONTEIRO-PB

CNPJ Nº: 21.318.384/0001-65

EMAIL: vendas.jtaembalagens@hotmail.com

TELEFONE: 83 9 9654-5736 (JOELSON)

SETOR DE PEDIDOS 83 9 9855-6937 (EVELYN)

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

ESTADO DA PARAIBA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº 004/2022

DATA E HORA: 19 DE AGOSTO DE 2022 AS 08:00 HORAS

39.	Margarina - Embalagem 500grs.	CLAYBOM	Und	800	7,30	R\$ 5.840,00
40.	Milho verde 200grs	FUGINI	Lata	300	3,20	R\$ 960,00
41.	Molho de tomate 520grs	JULIETA	Und	500	2,50	R\$ 1.250,00
42.	Óleo de Soja 900ml	SOYA	Lata	800	10,50	R\$ 8.400,00
43.	Pipoca c/ 20 und	KARITO	Pct	150	17,90	R\$ 2.685,00
44.	Pirulito c/ 50 und	POP	Pct	150	8,90	R\$ 1.335,00
45.	Presunto	TONY	Kg	100	18,90	R\$ 1.890,00
46.	Queijo Mussarela	IOGA	Kg	100	49,90	R\$ 4.990,00
47.	Refrigerante 2000 ml	INDAIA	Und	800	3,99	R\$ 3.192,00
48.	Sal Refinado - Emb. 01kg	VENEZA	Kg	100	1,20	R\$ 120,00
49.	Sardinha em óleo comestível - 130g	88	Latas	800	4,80	R\$ 3.840,00
50.	Suco concentrado de caju	DA FRUTA	Garrafa	75	3,50	R\$ 262,50
51.	Suco concentrado de goiaba	DA FRUTA	Garrafa	75	3,50	R\$ 262,50
52.	Suco concentrado de maracujá	DA FRUTA	Garrafa	75	3,50	R\$ 262,50
53.	Tempero completo (sabores diversos) pcte 12x5grs	MARIZA	Pct	200	2,99	R\$ 598,00
54.	Vinagre de álcool 500ml	SÃO MARCOS	Lata	200	1,60	R\$ 320,00

VALOR TOTAL DO LOTE V:

R\$ 144.936,25

cento e quarenta e quatro mil, novecentos e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos



PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E DESCARTÁVEIS

PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, Nº 411, CENTRO, MONTEIRO-PB

CNPJ Nº: 21.318.384/0001-65

EMAIL: vendas.jtaembalagens@hotmail.com

TELEFONE: 83 9 9654-5736 (JOELSON)

SETOR DE PEDIDOS 83 9 9855-6937 (EVELYN)

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

ESTADO DA PARAIBA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº 004/2022

DATA E HORA: 19 DE AGOSTO DE 2022 AS 08:00 HORAS

LOTE VI FUNDO MUNIICIPAL DE ASSISTÊNCIA SO - CARNE, OVOS E ENLATADOS						
CÓD	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
55.	Bife de Carne Bovina "Coxão Mole"	FRIGOTIL	Kg	1.000	38,90	R\$ 38.900,00
56.	Carne de bode	FRIGOTIL	Kg	1500	28,90	R\$ 43.350,00
57.	Carne de Gado - Embalagem 01kg	FRIGOTIL	Kg	2.000	27,90	R\$ 55.800,00
58.	Carne Moída	NORDESTINA	Kg	1.000	14,90	R\$ 14.900,00
59.	Frango - Coxa	LE VIDA	Kg	3.000	12,99	R\$ 38.970,00
60.	Ovo - Bandeja c/30und.	MACAPA	Bandeja	1.000	19,90	R\$ 19.900,00
61.	Salsicha à granel	GUIBOM	Kg	800	8,90	R\$ 7.120,00
62.	Carne Bovina "Coxão Mole"	FRIGOTIL	Kg	1.000	37,90	R\$ 37.900,00
63.	Carne Bovina Moída "1º Qualidade"	NORDESTINA	Kg	1.000	14,90	R\$ 14.900,00
64.	Charque Pacote 500g	PARAISO	Pct	1.000	24,90	R\$ 24.900,00
65.	Frango In Natura	LE VIDA	Kg	1.500	13,90	R\$ 20.850,00
VALOR TOTAL DO LOTE VI						
R\$ 317.490,00 trezentos e dezessete mil, quatrocentos e noventa reais						



PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E DESCARTÁVEIS

PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, Nº 411, CENTRO, MONTEIRO -PB

CNPJ Nº: 21.318.384/0001-65

EMAIL: vendas.jtaembalagens@hotmail.com

TELEFONE: 83 9 9654-5736 (JOELSON)

SETOR DE PEDIDOS 83 9 9855-6937 (EVELYN)

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

ESTADO DA PARAIBA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº 004/2022

DATA E HORA: 19 DE AGOSTO DE 2022 AS 08:00 HORAS

LOTE VII SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SECOS E BEBIDAS						
CÓD	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1.	Achocolatado em Pó - 400grs.	NUTRIWAY	Lata	1200	3,90	R\$ 4.680,00
2.	Refrigerante 1000 Ml	INDAIA	Und	600	2,99	R\$ 1.794,00
3.	Açucar Cristal - Emb. 01kg	SAFRA DE OURO	Kg	4.500	4,40	R\$ 19.800,00
4.	Adoçante dietético líquido 100ml	MARATA	Und	100	2,99	R\$ 299,00
5.	Alimento Adicionado de Vitaminas e Minerais - Sustagem 400grs.	SUSTAGEM	Lata	100	49,90	R\$ 4.990,00
6.	Amido de Milho 200grs.	KIMIMO	Cx	150	3,50	R\$ 525,00
7.	Arroz Parboilizado - Emb. 01kg	KIKA	Kg	6.000	4,50	R\$ 27.000,00
8.	Aveia em flocos 250g	APTI	Und	200	3,90	R\$ 780,00
9.	Bala mastigável	ERLAN	Pct	100	9,90	R\$ 990,00
10.	Biscoito sortido	AMIDOMIL	Pct	1000	5,99	R\$ 5.990,00
11.	Biscoito tipo cream cracker 400grs.	3 DE MAIO	Pcte	4.000	4,80	R\$ 19.200,00
12.	Biscoito tipo maria 400grs.	3 DE MAIO	Pcte	4.000	4,80	R\$ 19.200,00
13.	Boldo do Chile	MARATA	Pcte	200	2,99	R\$ 598,00
14.	Café torrado e moído 250grs.	PURO	Pcte	6.000	8,00	R\$ 48.000,00
15.	Caldo de galinha 57grs.	ARISCO	Und	1000	1,99	R\$ 1.990,00
16.	Coco ralado 100grs.	SOCOCO	Pcte	200	3,99	R\$ 798,00
17.	Colorau 1 kg	SÃO MARCOS	Pcte	1500	0,75	R\$ 1.125,00
18.	Condimento 100grs	SÃO MARCOS	Pcte	1000	0,90	R\$ 900,00

13



PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E DESCARTÁVEIS

PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, Nº 411, CENTRO, MONTEIRO -PB

CNPJ Nº: 21.318.384/0001-65

EMAIL: vendas.jtaembalagens@hotmail.com

TELEFONE: 83 9 9654-5736 (JOELSON)

SETOR DE PEDIDOS 83 9 9855-6937 (EVELYN)

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

ESTADO DA PARAIBA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº 004/2022

DATA E HORA: 19 DE AGOSTO DE 2022 AS 08:00 HORAS

19.	Creme de leite 200g	MOCOCA	Und	1000	2,99	R\$2.990,00
20.	Doce tipo goiabada - 600grs.	TAMBAU	Pote	500	5,90	R\$ 2.950,00
21.	Endro	MARATA	Pcte	200	2,99	R\$ 598,00
22.	Erva-doce	MARATA	Pcte	200	3,99	R\$ 798,00
23.	Ervilha 200grs	FUGINI	Lata	500	2,99	R\$ 1.495,00
24.	Extrato de Tomate de 260g	JULIETA	Copo	3000	2,49	R\$ 7.470,00
25.	Farinha de Trigo c/ Fermento - 01kg	ROSA BRANCA	Kg	1000	7,15	R\$ 7.150,00
26.	Fécula de mandioca - Bem. 01kg	SERRANA	Kg	1000	7,50	R\$ 7.500,00
27.	Feijão de corda novo - Bem. 01kg.	SAFRA DE OURO	Kg	4000	8,00	R\$ 32.000,00
28.	Feijão Preto - Bem. 01 Kg	SAFRA DE OURO	Kg	2000	8,00	R\$ 16.000,00
29.	Fermento em pó 100grs.	ROYAL	Lata	100	3,99	R\$ 399,00
30.	Flocos de milho pré-cozido - Bem. 500grs.	REI DE OURO	Kg	6000	1,99	R\$ 11.940,00
31.	Iogurte bandeja c/06	ISIS	Bandeja	200	4,50	R\$ 900,00
32.	Leite condensado 395grs.	MOCOCA	Lata	300	5,99	R\$ 1.797,00
33.	Leite de Soja - 400grs.	APTMIL	Lata	100	49,90	R\$ 4.990,00
34.	Leite em Pó 200grs.	TGUINHO	Pcte	4000	8,50	R\$ 34.000,00
35.	Leite em Pó Desnatado - 400grs	PIRACANJUBA	Lata	1500	16,99	R\$ 25.485,00
36.	Leite em Pó Instantâneo - 400grs	PIRACANJUBA	Lata	4000	16,99	R\$ 67.960,00
37.	Leite em Pó 0,0 (zero) Lactose	NINHO	Lata	800	27,90	R\$ 22.320,00
38.	Leite Nestogeno instantâneo 400 grs	NESTLE NESTOGENO	Lata	4000	27,90	R\$ 111.600,00

14



PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E DESCARTÁVEIS

PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, Nº 411, CENTRO, MONTEIRO-PB

CNPJ Nº: 21.318.384/0001-65

EMAIL: vendas.jtaembalagens@hotmail.com

TELEFONE: 83 9 9654-5736 (JOELSON)

SETOR DE PEDIDOS 83 9 9855-6937 (EVELYN)

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

ESTADO DA PARAIBA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº 004/2022

DATA E HORA: 19 DE AGOSTO DE 2022 AS 08:00 HORAS

39.	Macarrão fino - Bem. 500grs.	PILAR	Pcte	8000	3,20	R\$ 25.600,00
40.	Maionese 250grs	JULIETA	Und	500	1,99	R\$ 995,00
41.	Margarina - Embalagem 500grs.	CLAYBOM	Und	8000	7,30	R\$ 58.400,00
42.	Milho verde 200grs	FUGINI	Lata	300	3,20	R\$ 960,00
43.	Molho de tomate 520grs	JULIETA	Und	1000	2,50	R\$ 2.500,00
44.	Óleo de Soja 900ml	SOYA	Lata	2000	10,50	R\$ 21.000,00
45.	Presunto	TONY	Kg	200	17,90	R\$ 3.580,00
46.	Queijo Mussarela	IOGA	Kg	200	8,90	R\$ 1.780,00
47.	Refrigerante 2000 ml	INDAIA	Und	600	18,90	R\$ 11.340,00
48.	Sal Refinado - Bem. 01kg	VENEZA	Kg	1000	49,90	R\$ 49.900,00
49.	Sardinha em óleo comestível - 130g	88	Latas	2000	3,99	R\$ 7.980,00
50.	Soja Texturado escura 400 grs	CAMIL	Pct	2000	5,50	R\$ 11.000,00
51.	Suco concentrado de caju	DA FRUTA	Garrafa	4000	3,50	R\$ 14.000,00
52.	Suco concentrado de goiaba	DA FRUTA	Garrafa	2000	3,50	R\$ 7.000,00
53.	Suco concentrado de maracujá	DA FRUTA	Garrafa	2000	3,50	R\$ 7.000,00
54.	Tempero completo (sabores diversos) pcte 12x5grs	SÃO MARCOS	Pct	1000	1,60	R\$ 1.600,00

TOTAL LOTE VII

R\$ 743.636,00

setecentos e quarenta e três mil, seiscentos e trinta e seis reais



PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E DESCARTÁVEIS

PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, Nº 411, CENTRO, MONTEIRO -PB

CNPJ Nº: 21.318.384/0001-65

EMAIL: vendas.jtaembalagens@hotmail.com

TELEFONE: 83 9 9654-5736 (JOELSON)

SETOR DE PEDIDOS 83 9 9855-6937 (EVELYN)

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

ESTADO DA PARAIBA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº 004/2022

DATA E HORA: 19 DE AGOSTO DE 2022 AS 08:00 HORAS

LOTE VIII SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CARNE, OVOS E ENLATADOS						
CÓD	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
55.	Bife de Carne Bovina "Coxão Mole"	FRIGOTIL	Kg	300	38,90	R\$ 11.670,00
56.	Carne de bode	FRIGOTIL	Kg	100	28,90	R\$ 2.890,00
57.	Carne de Gado - Embalagem 01kg	FRIGOTIL	Kg	300	27,90	R\$ 8.370,00
58.	Carne Moida	NORDESTINA	Kg	300	14,90	R\$ 4.470,00
59.	Frango - Coxa	LE VIDA	Kg	400	12,99	R\$ 5.196,00
60.	Ovo - Bandeja c/30und.	MACAPA	Bandeja	500	19,90	R\$ 9.950,00
61.	Salsicha à granel	GUIBOM	Kg	500	8,90	R\$ 4.450,00
62.	Carne Bovina "Coxão Mole"	FRIGOTIL	Kg	300	37,90	R\$ 11.370,00
63.	Carne Bovina Moida "1º Qualidade"	NORDESTINA	Kg	300	14,90	R\$ 4.470,00
64.	Charque Pacote 500g	PARAISO	Pct	300	24,90	R\$ 7.470,00
65.	Frango In Natura	LE VIDA	Kg	200	13,90	R\$ 2.780,00
TOTAL LOTE VIII						
R\$ 73.086,00						
setenta e três mil e oitenta e seis reais						

VALOR TOTAL DE TODOS OS LOTESR\$ 2.216.736,50

X

S
[Signature]



PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E DESCARTÁVEIS

PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, Nº 411, CENTRO, MONTEIRO-PB

CNPJ Nº: 21.318.384/0001-65

EMAIL: vendas.jtaembalagens@hotmail.com

TELEFONE: 83 9 9654-5736 (JOELSON)

SETOR DE PEDIDOS 83 9 9855-6937 (EVELYN)

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

ESTADO DA PARAIBA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº 004/2022

DATA E HORA: 19 DE AGOSTO DE 2022 AS 08:00 HORAS

DECLARAÇÃO DE FORNECIMENTO

Que após o recebimento da ordem de fornecimento iniciarei a entrega dos produtos no prazo de acordo com o edital

Quaisquer tributos, custos e despesas diretas ou indiretas omitidos nas propostas ou

incorretamente cotados, serão considerados como inclusos nos preços, não sendo considerados pelos

pleitos de acréscimos a esses ou qualquer título, devendo os respectivos bens ser fornecidos a **PREFEITURA** sem ônus adicionais;

Por se tratar de venda ao consumidor final, os licitantes de outras Unidades da Federação deverão adotar, na composição de seus preços, a alíquota interna do ICMS do estado de seu domicílio.

A falta de assinatura e/ou rubrica na proposta poderá ser suprida pelo representante legal da licitante no curso da sessão;

Não serão aceitos termos genéricos na proposta como conforme o edital e/ou de acordo com o edital;

Os preços unitários e totais da proposta estão computados as despesas com encargos fiscais, sociais, comerciais, trabalhistas e quaisquer outras necessárias ao cumprimento das obrigações relacionadas a contratação do objeto do presente Pregão Presencial.

Declaração do licitante que seus sócios não são ligados a integrantes do Poder Municipal

DECLARO, QUE OS sócios não são ligados a integrantes do Poder Municipal

(Prefeito, Vice-Prefeito, Vereadores ou servidores públicos (membros da CPL e pregoeiro) por laço de matrimônio ou parentesco afim ou consanguíneo até o terceiro grau.

TUDO CONFORME O EDITAL

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias ou de acordo com o edital

DADOS BANCARIOS:


Banco: BANCO DO BRASIL

JTA COMÉRCIO DE ARTIGOS DESCARTÁVEIS LTDA ME

AG:0229-1

C/C: 42.343-2

MONTEIRO – PB, 19 DE AGOSTO DE 2022



J.T.A COMERCIO DE ARTIGOS DE DESCARTAVEIS LTDA – ME
CNPJ: 21.318.384/0001-65